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Sida 1 (1)

Mottagare
Tekniska namnden

Motesstruktur for kollektivtrafikberedningen

Forslag till beslut
Tekniska nimnden mottar informationen.

Sammanfattning
Forvaltningen har tagit fram ett forslag pa métesdatum for

kollektivtrafikberedningen fér 2025.

En kort utvirdering av nuvarande motesstruktur har gjorts under motet den 9
oktober 2024. Beredningen har bedémt att det ar tillrickligt med farre antal
moten under 2025.

Kollektivtrafikberedningen 2025:
2025-01-15
2025-03-12
2025-06-04
2025-09-03
2025-11-12

Bedomning
Barn- och genusperspektiv —paverkas inte.

Landsbygdsperspektiv — paverkas inte.
Ekonomisk konsekvensanalys — paverkas inte.
Milj6- och klimatperspektiv- paverkas inte.
Beslutsunderlag

Tjansteskrivelse teknikforvaltningen daterad 2024-10-16

Teknikforvaltningen

Patric Ramberg

Teknisk direktor
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